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Tietomallipohjaisen yleiskaavasuunnittelun kehitys ja koulutus (TYKKI) -projekti
TRE:5410/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors, puh. 050 559 4139, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Paikkatietoasiantuntija Erno Mäkinen, puh. 044 423 5935, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
TYKKI-projekti toteutetaan ajalla 03.03.2025 – 30.09.2026 Tampereen 
yleiskaavoitusyksikössä.

Espoon, Helsingin, Tampereen ja Vaasan projektin 
kokonaiskustannusarvio on 426 037 euroa, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 225 000 euroa ja Tampereen kaupungin osuus on 
53 288 euroa.

Koko hanketta rahoittaa Ympäristöministeriö 225 000 eurolla (YM:n 
avustusasia: va- ym-2024-8-23), mutta tätä rahoitusta ei makseta 
Tampereen kaupungille vaan päähakijalle (Espoon kaupunki) ja 
päähakijan kautta konsulttiyrityksille. Tampereen kaupungin 
rahoitusosuudesta vastaa yleiskaavoitusyksikkö n. 53 288 euron 
kustannuksia vastaavalla oman työn osuudella (26 644 euroa vuonna 
2025 ja 26 644 euroa vuonna 2026).

Rahoitus on käytettävissä 30.09.2026 saakka.

Projektin operatiivinen omistaja on yleiskaavapäällikkö Pia Hastio. 
Projektipäälliköksi nimetään Erno Mäkinen (70 htp). Projektiryhmään 
nimetään Maria Seppälä (50 htp), Ulla Lautaoja (50 htp) ja Juha Mäkelä (33 
htp). Projektin ohjausryhmän jäseniksi nimetään Pia Hastio ja Erno 
Mäkinen. Taloushallinnon yhteyshenkilö on Terhi Peltoniemi.

Projektin SAP-tunnus on M1114_250461 ja kustannuspaikka on 111392.

Perustelut
Projektin lyhyt kuvaus, strategisuus ja hyödyt kehittämissalkun 
projektikuvauksesta.

Projektin lopputuloksena on suunniteltu syntyvän Espoon, Helsingin, 
Tampereen ja Vaasan kaupungeille (jäljempänä kumppanikaupungit) 
kyvykkyys kansallisen kaavatietomallin mukaisen yleiskaava-aineiston 
tuottamiseen ja aineiston siirtämiseen Ryhti-tietojärjestelmään. 
Projektissa on kehitystyön lisäksi mukana koulutusten järjestämistä, 
koulutusmateriaalin tuottamista ja tulosten viestimistä. Hankkeessa on 
kumppanikaupunkien lisäksi mukana kehittäjäkumppani. Projektissa 
jatkokehitetään Varsinais-Suomen liiton ja Paimion vetämien Ryhti-
kumppanitestaushankkeiden avoimen lähdekoodin QGIS-PostgreSQL-
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pohjaista Ryhti-yleiskaavaohjelmistoa. Kehittäjäkumppani vastaa mm. 
sovelluksen front-end- ja back-end-osien ohjelmistokehityksestä ja 
koulutuksista ja kumppanikaupungit testauksesta, koulutuksiin 
osallistumisesta sekä työn ohjauksesta. Kumppanikaupunkien ja 
kehittäjäkumppanin yhteistyönä kehitetään ainakin 
kaavamerkintävisualisointeja.

Kunnilla on vuoden 2025 alusta alkavan siirtymäajan jälkeen vuoden 
2029 alusta lakisääteinen velvollisuus toimittaa kaavatiedot 
valtakunnalliseen RYHTI-järjestelmään. Lakivelvoitteen täyttämiseksi 
kunnilla tulee olla tekniset ja toiminnalliset valmiudet RYHTI-järjestelmän 
käyttöönottoon. Yleiskaavat ovat osa Tampereen strategista 
johtamisjärjestelmää ja hanke tukee tätä järjestelmää. Ilman hanketta 
riskinä on, että RYHTI-järjestelmän käyttöönotosta syntyy Tampereen 
kaupungille huomattavasti suurempia kustannuksia kuin hankkeen 
toteutuessa.

Hankkeen seurauksena Tampereen yleiskaavoituksella on tekniset 
valmiudet toimittaa kaavatiedot RYHTI-järjestelmään RYHTI-järjestelmän 
käyttöliittymän kautta hankkeessa kehitettyä ratkaisua käyttäen ja myös 
paremmat toiminnalliset valmiudet lain velvoitteiden hoitamiseen.

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäännön 5 §:n mukaan 
projektin toteutuspäätös kuuluu kaupunkiympäristön suunnittelun 
suunnittelujohtajan tehtäviin.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 426 037 euroa, josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 225 000 euroa ja Tampereen kaupungin osuus 
omarahoitusosuudesta (omana työnä) on 53 288 euroa.

Projektille on myönnetty 14.2.2025 ympäristöministeriön 
valtionavustusta yhteensä 225 000 euroa kuntien rakennetun ympäristön 
tiedonhallinnan uudistamiseen (va-ym-2024-8-23). Tampereen kaupungin 
rahoitusosuus on 53 288 euroa, joka katetaan yleiskaavoituksen 
henkilöstökuluista.

Projektin toteuttamisaika on 03.03.2025 – 30.09.2026. Rahoitus on 
käytettävissä 30.09.2026 saakka.

Projektin operatiivinen omistaja on yleiskaavapäällikkö Pia Hastio ja 
projekti toteutetaan yleiskaavoituksessa.

Projektipäällikkönä toimii Erno Mäkinen yleiskaavoitusyksiköstä.

Taloushallinnon yhteyshenkilö on Terhi Peltoniemi.

Projektipäällikön ja projektiryhmän jäsenten esihenkilönä toimii heidän 
vakituinen esihenkilönsä, Pia Hastio ja taloushallinnon yhteyshenkilön 
esihenkilönä hänen vakituinen esihenkilönsä.

Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja tilaamisoikeudet projektiin 
liittyvissä asioissa määrittyvät projektin omistavan yksikön 
tilaamisoikeuksien mukaisesti.
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Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.

Tiedoksi
Pia Hastio, Erno Mäkinen, Maria Seppälä, Ulla Lautaoja, Juha 
Mäkelä, projektitoimisto, kapa_talous, kapa_hallinto

Liitteet:
1 Valtionavustuspäätös

Allekirjoitus

Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 31.3.2025 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 31.3.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
31.03.2025

Milka Pellikka
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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